
Zarządzenie Nr 438/2018 
Wójta Gminy Malechowo 

   z dnia 09 lipca 2018r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 

994 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 

121 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. Z zasobu nieruchomości gminnych przeznaczone zostały do sprzedaży: 

 
 

Numer 

działki 

 
 

 

Powierzchnia 

w ha ,  

Numer KW 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób  jej 

zagospodarowania 

 

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

 

Cena wywoławcza 

brutto w zł. 

 

Rodzaj zbycia 

 
 

Forma zbycia 

 
247 

 

 
0,1200 

 

KO1K/00056836/0 
 

 

 

OSTROWIEC 

 

 

 

 
W mpzp nieruchomość 

stanowi teren istniejącej 

drogi. 
 

 

 
Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 
stanowiąca drogę 

wewnętrzną. 

 
6076,20 

(w tym 23% VAT) 

 
(Cena zawiera koszty 

przygotowania 

nieruchomości do 

sprzedaży) 

 
Sprzedaż 

 
Przetargowa 

 

107 

 

0,1700 
 

KO1K/00056836/0 

 

 

OSTROWIEC 

 

 

Działka nie jest objęta 
miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana 

stanowiąca drogę 
wewnętrzną. 

 

6831,00 

 

(Cena zawiera koszty 

przygotowania 
nieruchomości do 

sprzedaży). 

 

  Sprzedaż 
 

  

Przetargowa 

 

109 

 
0,2100 

 

KO1K/00056836/0 
 

 

OSTROWIEC 

 

 
Działka nie jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 

 
Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 
stanowiąca drogę 

wewnętrzną. 

 

8345,00 

 

(Cena zawiera koszty 
przygotowania 

nieruchomości do 
sprzedaży). 

 
Sprzedaż 

 

 

Przetargowa 

 

111 

 

0,2800 

 
KO1K/00056836/0 

 

 

OSTROWIEC 

 

 

W mpzp nieruchomość 

stanowi teren istniejącej 
drogi, działka częściowo 

nie jest objęta 

miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego 

 

 

Nieruchomość 

gruntowa 
niezabudowana 

stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

 

13521,39 

(w tym 23% VAT) 
 

(Cena zawiera koszty 
przygotowania 

nieruchomości do 
sprzedaży). 

 

Sprzedaż 

 

Przetargowa 

 

166 

 
0,2800 

 

KO1K/00056836/0 
 

 

OSTROWIEC 

 

 
W mpzp nieruchomość 

stanowi teren upraw 

polowych „RP’ oraz 
tereny upraw polowych z 

preferencją dla 
ogrodniczych i 

sadowniczych z 

dopuszczeniem zabudowy 
zagrodowej „RO”. 

 
Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 
stanowiąca drogę 

wewnętrzną 

 

4034,40 

(w tym 23% VAT) 

 

(Cena zawiera koszty 
przygotowania 

nieruchomości do 
sprzedaży). 

 
Sprzedaż 

 

Przetargowa 
 

 

207 

 

0,1400 

 
KO1K/00080438/7 

 

 

ZIELENICA 

 

W mpzp nieruchomość 

stanowi teren zieleni 
parkowej „ZP” oraz teren 

zabudowy zagrodowej 

„2MR”. 

 

Nieruchomość 

gruntowa 
niezabudowana 

położona w 

centrum wsi. 

22171,98 

 (w tym 23% VAT) 

 

(Cena zawiera koszty 
przygotowania 

nieruchomości do 
sprzedaży). 

 

Sprzedaż 

 

 

Przetargowa 

 

§2. Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od 13.07.2018r. do 04.08.2018r. w siedzibie Urzędu oraz 

informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w 

Biuletynie Informacji Publicznej UG Malechowo. 

§3. W terminie nie krótszym niż 6 tygodni od dnia wywieszenia zarządzenia w sprawie wykazu nieruchomości 
gminnych przeznaczonych do sprzedaży tj. od 13.07.2018r. do 25.08.2018r. przyjmuje się w Urzędzie Gminy 
Malechowo wnioski od osób, których zgodnie z art.34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    Wójt Gminy Malechowo 
Radosław Nowakowski 

 


